Директору

ООО «АВТО ЛОДЖИСТИК»

Горлову С. В.

От: _________________

____________________

для физических лиц указать паспортные
данные: серия ,номер, дата выдачи, каким органом
Заявление

Просим Вас по поручению экспедитору ________________

получателем груза считать___________________________

(для  юридических лиц
 -Наименование, ИНН, телефон, адрес, для  физических лиц указать паспортные данные)
Дата

___________                         _____________ /_____________/
      (должность)
                           (подпись)
(расшифровка)
М.П.